令和 年 月 日

青梅市長 殿

申 請 者 住 所

法人名

氏 名（代表者）

連絡担当者

電話番号

メールアドレス

行政財産使用料減免申請書

下記のとおり行政財産使用料の減免を受けたいので申請します。

記

１ 使用行政財産

⑴ 所在（名称） （ ）

⑵ 使用面積 ㎡

⑶ 使用期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

２ 減免事由

（ ） 国または地方公共団体その他公共団体において、公用または公共用に供す

るために使用。

（ ） 行政財産の使用の許可を受けたが、地震、水災、火災等の災害のため、当

該財産を使用の目的に供し難いとき。

（ ） 前各号のほか特に必要があるとき。

３ 減免事由に該当する理由